

Komplementarselskabet Dragsbæk RTV ApS

Vingårdsgade 16-20, 9000 Aalborg

CVR-nr. 10 12 29 37

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023.

John Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Dragsbæk RTV ApS Vingårdsgade 16-20 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 10 12 29 37
	Stiftet: 31. januar 1986
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 37. regnskabsår
Direktion	John Mortensen Henriette Neesgaard Dragsbæk
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Dragsbæk K/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være administrator og komplementar i Dragsbæk K/S. Kommanditselskabet driver 2 radio- og TV-forretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 899 t.kr. mod 1.025 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 883 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,2 % af de samlede aktiver på 899 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 % i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	137.850	130.675
Indtægt af kapitalinteresse	24.086	23.515
Finansielle indtægter	16.338	9.381
Finansielle omkostninger	-189.059	-4.436
Resultat før skat	-10.785	159.135
Skat af årets resultat	2.136	-34.985
Årets resultat	-8.649	124.150
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.086	23.515
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-150.535	-13.765
Disponeret i alt	-8.649	124.150

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	69.333	45.247
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.333</u>	<u>45.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.333</u>	<u>45.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos kapitalinteresse	106.527	99.524
Udskudte skatteaktiver	1.787	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.541	5.284
Tilgodehavender i alt	<u>130.855</u>	<u>104.808</u>
Værdipapirer	681.238	867.867
Værdipapirer i alt	<u>681.238</u>	<u>867.867</u>
Likvide beholdninger	17.668	7.569
Omsætningsaktiver i alt	<u>829.761</u>	<u>980.244</u>
Aktiver i alt	<u>899.094</u>	<u>1.025.491</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.333	43.247
Overført resultat	572.711	723.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	882.844	1.005.893
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	349
Hensatte forpligtelser i alt	0	349
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	19.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.250	19.249
Gældsforpligtelser i alt	16.250	19.249
 Passiver i alt	899.094	1.025.491

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	19.732	737.011	113.000	994.743
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultat- disponering	0	23.515	-13.765	114.400	124.150
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	43.247	723.246	114.400	1.005.893
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultat- disponering	0	24.086	-150.535	117.800	-8.649
	125.000	67.333	572.711	117.800	882.844

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Kostpris 30. september	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	43.247	19.732
Årets resultat	<u>24.086</u>	<u>23.515</u>
Opskrivninger 30. september	<u>67.333</u>	<u>43.247</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>69.333</u>	<u>45.247</u>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Dragsbæk K/S	Aalborg	1 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelse

Som komplementar i Dragsbæk K/S hæfter selskabet for Dragsbæk K/S' samlede gæld og forpligtelser. På balancedagen udgør kommanditselskabets egenkapital 6.933 t.kr.

Beløbet fremkommer således i t.kr.:

Aktiver i alt	11.449
Gæld i alt	-4.516
Egenkapital	6.933

Kommanditselskabets selskabskapital består af 100 anparter a 5 t.kr. eller i alt 500 t.kr. Heraf er kontant indbetalt 2 t.kr. pr. anpart eller i alt 200 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kommanditselskabets lejeforpligtelser kan specificeres således:

Lejekontrakter med årlig leje ca. 1.131 t.kr. pristalsreguleret.
